
RP-0211-229/2020 
 

 
Zarządzenie nr 229/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 9 listopada 2020 roku 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Nagród i Wyróżnień  

dla Studentów i Absolwentów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.), § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 1 ust. 2 zarządzenia nr 110/2019 Rektora UPP z dnia  

1 października 2019 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Rektorską Komisję do spraw Nagród i Wyróżnień dla Studentów  

i Absolwentów w składzie: 

Przewodniczący  - prof. dr hab. Piotr Ślósarz  

Członkowie   - prof. dr hab. Daniel Lipiński 

    - prof. UPP dr hab. Rafał Baum 

    - prof. UPP dr hab. Jolanta Czarnocińska 

    - prof. UPP dr hab. Edward Roszyk 

- dr inż. Mirosław Czechlowski 

- dr Jan Włodarek 

- Przewodniczący Senackiej Komisji ds. Studiów 

- Przedstawiciel studentów w Senackiej Komisji  

ds. Studiów. 

2. Kadencja Komisji trwa do 31 sierpnia 2024 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

 /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


